Lomiz/

ok. 7417 KP.

Dluznewo

(~~1425-1441-1425~~), e. 1456)

Velislans, scultetus de Lanthozino, et
 Dorothea, f. Sobeslai de D., 5 mansos
 in Dambek, hereditate prope a Lompza,
 Swanthoslao de Dambek vendiderunt.

M.K. 3, 64^v

Paw. Louma / Sierpantawo

D. Tuiniwo

(1421)

Troianus, Niclaus et Adam de D.
in artib. ferret. domus.

n. Pomin

M. R. Mil, s. 83 z domyjske

Dlusneco

Lomij

(1430)

Nichlas Lomikou heres de Dlusneco
obligavit duos mannos extirpatos
et non extirpatos cum borra in una
sexagenia Thome notario Compseuzi

Tym. Proc. 325 p. (1430) Lomij I

1305

Lomz /

Dluszniewo

(1434)

Dorothea, f. Dobestai de Lantuzino
ux. Johannis de D., recognovit,
quod velislans patris sui sibi
pro omnibus porcionibus suis satis-
fecit

M.K. 3, 130

1923

Lomza /

Dluszniewo (Dlusnyewo) (1437, c. 1456)

Nicolaus de D. et Smychna mater
eius 10 mansos ipsorum in D.,
in distr. Varsz. prope Lomza, Wislao
Opidano de Lomza et Thomislao de
Zarambino, germanis, vendiderunt,
cum iure theutonico per 8 gr.
Item scribetur etiam ius theutonicum Jo-
hanni et Alberto de D. per 8 gr.

M.K. 3, 204

244

Lompza / Srup
c. 1456

Dluszniewo

(1447,)

In Lompza, presentibus Derlao de Podossye castellano Vischequadiensi, Sigismundo vexillifero Ploc., Johanne Gesz subvenatore Brechonoviensi, Andrea vicensario et Stiborio Lulya magistro coquine, nobilis et providus Vislans opidanus de Lompza 5 mansos ipsius mesure chulmensis in D., hereditate in distr. Warsz. prope Lompzani; per eum apud Nicolaum /.

M.K. 4, 42

Lamykon (1) [= Lankuna]
Stachta de Arnolthi pro 30 sexag. ven-
didit.

872

Lomiz

Dluszniewo (Dluzniewo) (1449², c. 1456)

Ratificatio privilegii super 20 mansis in
D. prope Lompzam ad communia servi-
cia. < Nota elamata fuit. >

[Brak d.c.]

M.K.4, 156^v

m

Lomi

Dlusnyewo

/1464/

Andreas prepositus in *ezepankowo proposuit contra
Dorotheam de Lompza q quod trituroavit acerwm siliginis
in villa *lusnyewo et pro alis rebus, contra Trzeeszka
opidanum de L. pro vacca, et contra Jeronimum de ibidem
pro pallio panni ostrodomiensi

A. D. 1464. Ep. 9, 116

Gatzecki D-

Pawłowski / Kumpanski

Sluszyński (1468)

hereditas in distr. Łowicz.

5 mei 18

Stan. et Thomas de Thome de D. vendunt Bogusław
ter. de Galaniski opid. Łowicz.

MK 5,97v

Pav. touze / krepankos

Dusnyewo (1468)

man. et Thomas

H. de J. ^{amunt 5} (Krep. maing)

Super magna Brok in 2e-
lesye, distr. loars. (pope Nur)

UK 598

Dłuzniewo (Dłuszynowo)

Lomza / Szczępank ^①

nobiles h. Prus, Alb. h. Pomian

1469 321